
Zarządzenie Nr 203/2022 

Burmistrza Miasta Czeladź 

 

z dnia 18 maja 2022 roku 

 

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek budżetowych  miasta Czeladź na 2022 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz.559), art. 257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305  

ze zmianami) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi nr XLIV/563/2021 z dnia 22 grudnia 2021 

roku w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2022 

 

Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych budżetu miasta zgodnie z załącznikiem  

nr 1 i 2 do zarządzenia. 

 

§ 2. Zmian dokonuje się na podstawie: 

 

-  wpływu środków z przeznaczeniem na  wypłaty świadczeń pieniężnych z Funduszu .Pomocy 
-  decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.120.1.2022 z dnia 27 kwietnia 2022 roku z przeznaczeniem 

na realizację świadczenia wychowawczego 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
      z up. BURMISTRZA 

      Zastępca Burmistrza ds. Komunalnych 

      mgr Elżbieta Dmitruk 



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 13 612,26 0,00

75023

Urzedy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 13 612,26 0,00

2700

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów 

), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 13 612,26 0,00

852 Pomoc społeczna 2 581,00 0,00

85295 Pozostała działalność 2 581,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów 

), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 2 581,00 0,00

853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 144 526,00 0,00

85395 Pozostała działalność 144 526,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów 

), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 144 526,00 0,00

855 Rodzina 32 631,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 31 131,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

GMINY CZELADŹ NA 2022 ROK

Załacznik nr 1

do zarządzenia nr 203/2022

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 18 maja 2022 roku



2060

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rzadowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wyvhowywaniu dzieci 31 131,00 0,00

85595 Pozostała działalność 1 500,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów 

), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 1 500,00 0,00

193 350,26 0,00ZMIANY OGÓŁEM



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 13 612,26 0,00

75023

Urzedy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 13 612,26 0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 4 723,14 0,00

PESEL 4 120,88 0,00

Zarządzanie Kryzysowe 602,26 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 807,65 0,00

PESEL 704,67 0,00

Zarządzanie Kryzysowe 102,98 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 115,72 0,00

PESEL 100,96 0,00

Zarządzanie Kryzysowe 14,76 0,00

4300

Zakup usług pozostałych - 

Administracyjny 7 965,75 0,00

852 Pomoc społeczna 2 581,00 0,00

85295 Pozostała działalność 2 581,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 988,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 593,00 0,00

MOPS 0,00

853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 144 526,00 0,00

85395 Pozostała działalność 144 526,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 143 326,00 0,00

MOPS 143 326,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 0,00

BS-EP 1 200,00 0,00

855 Rodzina 32 631,00 0,00

85595 Pozostała działalność 1 500,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne - MOPS 1 500,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 31 131,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 31 029,00 0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 102,00 0,00

MOPS 0,00

193 350,26 0,00ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 

CZELADŹ NA 2022 ROK

Załacznik nr 2

do zarządzenia nr 203/2022

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 18 maja 2022 roku

Strona 3


